[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2018 года                                                                           №209
О признании административного регламента по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых подведомственными учреждениями по  библиотечному обслуживанию населения Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

утратившим силу

Руководствуясь Федеральными законами № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых подведомственными учреждениями по библиотечному обслуживанию населения Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (утв. постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 373 от 23 августа 2012 г., считать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» №373 от 23 августа 2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальных услуг, оказываемых подведомственными учреждениями по  библиотечному обслуживанию населения Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», отменить.
3. Сектору по общим вопросам администрации Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, а также размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области». Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                         В.Н. Кузьмин

Калинина Е.В. 8 8137144185